МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСИС»
(НИТУ МИСИС)

Приказ

«26»      августа 2025 г. № 4568ст

Москва
О зачислении на 1 курс

           В  соответствии  с  уставом  НИТУ МИСИС и Правилами  приема  в НИТУ МИСИС  на
2025/26 учебный год п р и к а з ы в а ю:
           1. Зачислить с 1 сентября 2025  года  в СТИ НИТУ «МИСИС»  в состав студентов 1 курса для
обучения   по  программам среднего профессионального образования по очной форме на места
по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  следующих  лиц  согласно  приложению
№1.
           2. Контроль   за   исполнением   приказа    возложить   на   проректора по образованию
А.И. Воронина.

Ректор  А.А. Черникова

Приказ вносит:

Ответственный секретарь Приёмной комиссии М.А. Баранова

Согласовано:

И.о. проректора по образованию  Ю.И. Ришко

Директор Студенческого офиса Е.П. Черменёва

000108850 от 26.08.2025 15:29:00; Брендель Виктория
Петровна

Приложение 1
к приказу НИТУ МИСИС
от 26 августа 2025 г. № 4568ст

ОПК

Специальность: 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям) (среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Басанов Олег Дмитриевич 2508304
2 Влах Тимур Владимирович 2501052
3 Воронков Иван Александрович 2511415
4 Курбанов Артем Арсенович 2513186
5 Манохин Кирилл Александрович 2517721

Специальность: 09.02.07 09.02.07 Информационные системы и программирование (среднее
профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Бочаров Глеб Евгеньевич 2508530
2 Данилова Мария Сергеевна 2513919
3 Зеленевич Матфей Олегович 2507385
4 Зёма Максим Станиславович 2504115
5 Ивашура Глеб Витальевич 2517794
6 Киреев Александр Александрович 2508474
7 Пиванова Елизавета Дмитриевна 2504343
8 Сенцов Илья Владимирович 2517655
9 Тимиров Дмитрий Романович 2508019
10 Титова Дарина Александровна 2513872
11 Ткачук Мартин Андреевич 2511225
12 Чигарев Макар Алексеевич 2504847

Специальность: 15.02.18 Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного
производства (по отраслям)  (среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Гребе Дмитрий Сергеевич 2507223

Специальность: 38.02.01 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (среднее
профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Заярин Игорь Алексеевич 2514834

Специальность: 22.02.08 Металлургическое производство (по видам производства) (среднее
профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Исаенко Данил Романович 2511194
2 Поздняков Матвей Русланович 2517793

Специальность: 15.02.16 15.02.16 Технология машиностроения (среднее профессиональное
образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Королев Кирилл Андреевич 2512186
2 Любимов Руслан Сергеевич 2508418
3 Тришин Андрей Максимович 2509758

Специальность: 27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)
(среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Кудрявцева Полина Игоревна 2507320

Специальность: 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование (среднее
профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Малыш Виктория Михайловна 2503111

000108850 от 26.08.2025 15:29:00; Брендель Виктория
Петровна

		2025-08-26T16:13:31+0300
	Боева Анна Вячеславовна